

Warszawa, dn. 17 maja 2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **wykonywanie wielobranżowego nadzoru inwestorskiego dla inwestycji polegającej na wykonaniu robót budowlanych wraz z dostawą wyposażenia powstałych obiektów, w zadaniu polegającym na budowie dwóch budynków zamieszkania zbiorowego (akademików) oraz budynku sali audytoryjnej wraz z zagospodarowaniem terenu oraz infrastrukturą towarzyszącą na terenie Kampusu Mundurowego Szkoły Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości przy ul. Wrocławskiej 193-195 w Kaliszu** - nr sprawy 13/zp/23

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 16-05-2023 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1

Dzień Dobry w zakresie doświadczenia zawodowego dla inspektora branży telekomunikacyjnej. Czy zamawiający uzna (dopuszczy) doświadczenie zawodowe inspektora branży telekomunikacyjnej która pełniła samodzielną funkcję inspektora wymiany okablowania strukturalnego kat 6A wraz z budową systemu kontroli dostępu, budową punktów technicznych oraz budową infrastruktury światłowodowej i wykonaniem instalacji dla kancelarii tajnej w strefie II, w budynku użyteczności publicznej który jest zabytkiem, na podstawie pozwolenia na budowę na wymianę instalacji teletechnicznej o wartość przekraczającej 1 000 000 zł na roboty budowlane w zakresie teletechniki w budynku o powierzchni użytkowej 5000 m²

Odpowiedź:

Zamawiający uzna roboty budowlane polegające na wymianie jako spełniające warunki udziału w postępowaniu.

Pytanie 2

Dzień Dobry Czy Zamawiający uzna (dopuszczy) doświadczenie zawodowe dla inspektora branży telekomunikacyjnej, który pełnił w ciągu ostatnich 3 lata, samodzielną funkcję inspektora przy wymianie instalacji teletechnicznych w 30 budynkach użyteczności publicznej który powierzchnie

użytkowe były w zakresie od 2500 m² do 10 000 m² a wartość robót budowlanych w zakresie teletechniki wynosiła od 500 000 zł do 2 500 000 zł na każdy budynek użyteczności publicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna roboty budowlane polegające na wymianie jako spełniające warunki udziału w postępowaniu.

Pytanie 3

Czy doświadczenie pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie dla specjalności teletechnicznej w postawionych wymaganiach zostanie uznane niezależnie od tego czy funkcja była pełniona jako kierownik budowy/robót czy inspektor nadzoru inwestorskiego? W praktyce budowlanej doświadczenie na obu stanowiskach uznawane jest za równoważne.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna doświadczenie tylko, jeżeli wskazana osoba pełniła funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego w konkretnej specjalności. (odpowiedź na podobne pytanie zamawiający udzielił w dniu 12.05.2023r.).

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.